
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оТ« : м ,, о д  _202_Ъ № j  ЬоЪ

О дополнительных мерах по 
обеспечению безопасности
дорожного движения при проведении 
ярмарки «На рудниках»

г. Кыштым

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при 
проведении ярмарки «На рудниках»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств на 
подъездной дороге к территории Спортивно - туристического центра 
«Провинция», расположенного в поселке Слюдорудник у дома 39 по улице 
Проезжая 09 августа 2025г. с 11:30 час. до 19:00 час. и 10 августа 2025 г. с 
09:30 час. до 15:00 час.

2. Запретить парковку транспортных средств на территории 
Спортивно - туристического центра «Провинция», расположенного в 
поселке Слюдорудник у дома 39 по улице Проезжая 09 августа 2025г. с 
11:30 час. до 19:00 час. и 10 августа 2025 г. с 09:30 час. до 15:00 час.

4. Индивидуальному предпринимателю Устиновой А. А. организовать 
перекрытие движения с использованием тяжеловесной техники.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа 
Добрецкого Ю.Ю.

Глава Кыштымского городского округа


